SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

PORTARIA Nº 12, de 14 de junho de 2021.

ESTABELECE  A  COMPOSIÇÃO  DA  COMISSÃO
ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DOCENTES
DOS  CONSELHOS  SUPERIORES  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.

O  DIRETOR  GERAL DO  CAMPUS  UNIVERSITÁRIO  PROFESSOR  ANTÔNIO  GARCIA
FILHO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º  -  Estabelecer  a  composição  da  Comissão  Eleitoral  para  Representantes  Docentes  dos
Conselhos Superiores da Universidade Federal de Sergipe, que terá a seguinte composição:

-  Prof. Dr. Makson Gleydson Brito de Oliveira (Presidente);

- Profa. Me. Simone Otília Cabral Neves (1º membro);

- Prof. Dr. Rangel Rodrigues Bomfim  (2º membro);

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho
Av. Governador Marcelo Déda, 330, São José, Lagarto-SE. Cep. 49400-000.

Tel(79) 3632-2072/ 2082. E-mail: campuslag@academico.ufs.br